
Rodinný dům 9+kk 100 000 Kč | 3 996 € 
388 m2, Praha 5, Jinonice, U dětského hřiště

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 05. 2024, 22:11
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 8170

K dispozici od Ihned

Polovina moderního dvojdomu se samostatnou zahradou v klidné rezidenční
čtvrti nedaleko chráněného přírodního parku a v blízkosti Německé školy. V
pronajímané části jsou dvě bytové jednotky s vlastními vstupy. V přízemí
domu je obývací pokoj s plně vybaveným kuchyňským koutem, krbem
obloženým italským mramorem a vstupem na terasu a zahradu, 1 ložnice,
koupelna se sprchovým koutem a dvojgaráž. V prvním patře jsou 3 ložnice,
hlavní se šatnou a koupelnou, dvě se společnou terasou, dále 3. koupelna,
komora a další terasa. V suterénu je samostatná garsoniéra s kuchyňkou a
krbem, která může být využita též jako vinárna nebo společenská místnost,
fitness místnost se saunou a sprchou, samostatné WC, sklad a technická
místnost. V druhém bytě jsou 2 ložnice, obývací pokoj s plně vybaveným
kuchyňským koutem, krbem obloženým italským mramorem a vstupem na
jižní terasu s pěkným výhledem na Prokopské údolí. Dále koupelna s vanou a
WC, samostatné WC a technická místnost. Tento byt je zařízen nábytkem
NATUZZI. Dubové parkety a dveře, italské obklady, sanita Laufen, myčky,
automatické zavlažování, videotelefon, alarm, satelitní připojení, Wi-Fi,
osázené terasy. Možnost dozařídit nábytkem za vyšší nájemné. Krátká
procházka na nejbližší metro, o něco dále k nákupnímu centru Nové
Butovice. Poplatky za spotřebu energií 9.000 Kč měsíčně, údržba zahrady
zahrnuta v ceně nájmu. Volné od ledna 2012.

Rodinný dům 9+kk 100 000 Kč | 3 996 € 
388 m2, Praha 5, Jinonice, U dětského hřiště

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 05. 2024, 22:11
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

